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      G/31O/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                245.894,00        104.289,66        141.604,34  42,41        104.289,66              0,00  42,41        104.289,66              0,00  42,41        104.289,66              0,00  42,41

      G/31O/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 28.830,00         52.066,40        -23.236,40 180,60         52.066,40              0,00 180,60         52.066,40              0,00 180,60         52.066,40              0,00 180,60

      G/31O/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 44.162,00         38.060,17          6.101,83  86,18         38.060,17              0,00  86,18         38.060,17              0,00  86,18         38.060,17              0,00  86,18

      G/31O/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                70.844,00         43.104,53         27.739,47  60,84         43.104,53              0,00  60,84         43.104,53              0,00  60,84         43.104,53              0,00  60,84

      G/31O/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             194.478,00        126.577,12         67.900,88  65,09        126.577,12              0,00  65,09        126.577,12              0,00  65,09        126.577,12              0,00  65,09

      G/31O/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             342.463,00        222.213,40        120.249,60  64,89        222.213,40              0,00  64,89        222.213,40              0,00  64,89        222.213,40              0,00  64,89

      G/31O/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          4.796,54         -4.796,54   0,00          4.796,54              0,00   0,00          4.796,54              0,00   0,00          4.796,54              0,00   0,00

      G/31O/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00          1.785,68         -1.785,68   0,00          1.785,68              0,00   0,00          1.785,68              0,00   0,00          1.785,68              0,00   0,00

      G/31O/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                14.923,00          9.948,00          4.975,00  66,66          9.948,00              0,00  66,66          9.948,00              0,00  66,66          9.948,00              0,00  66,66

      G/31O/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               254.169,00        152.398,91        101.770,09  59,96        152.398,91              0,00  59,96        152.398,91              0,00  59,96        152.398,91              0,00  59,96

      G/31O/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         22.337,00        -22.337,00   0,00         22.337,00              0,00   0,00         22.337,00              0,00   0,00         22.337,00              0,00   0,00

      G/31O/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 1.232,00          1.150,00             82,00  93,34          1.150,00              0,00  93,34          1.150,00              0,00  93,34          1.150,00              0,00  93,34

      G/31O/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                47.968,00              0,00         47.968,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/17002/00  INCREMENTO RETRIBUTI                 6.073,00              0,00          6.073,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.251.036,00        778.727,41        472.308,59  62,25        778.727,41              0,00  62,25        778.727,41              0,00  62,25        778.727,41              0,00  62,25

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.251.036,00        778.727,41        472.308,59  62,25        778.727,41              0,00  62,25        778.727,41              0,00  62,25        778.727,41              0,00  62,25

      G/31O/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.674,00              0,00          2.674,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00             15,60            -15,60   0,00             15,60              0,00   0,00             15,60              0,00   0,00             15,60              0,00   0,00

      G/31O/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               466.103,00         15.590,85        450.512,15   3,34         15.590,85              0,00   3,34          4.537,50         11.053,35   0,97          4.537,50              0,00   0,97

      G/31O/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               172.340,00              0,00        172.340,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL                 0,00        127.305,97       -127.305,97   0,00        127.305,97              0,00   0,00         17.195,96        110.110,01   0,00         17.195,96              0,00   0,00

      G/31O/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         15.000,00         14.930,19             69,81  99,53         14.930,19              0,00  99,53         14.930,19              0,00  99,53         14.930,19              0,00  99,53

      G/31O/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            65.000,00         33.699,98         31.300,02  51,85         33.699,98              0,00  51,85         22.170,53         11.529,45  34,11         22.170,53              0,00  34,11

      G/31O/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 30.000,00         16.891,60         13.108,40  56,31         16.891,60              0,00  56,31          6.334,35         10.557,25  21,11          6.334,35              0,00  21,11

      G/31O/22709/00  OTROS                                    0,00         12.703,79        -12.703,79   0,00         12.703,79              0,00   0,00         12.703,79              0,00   0,00         12.703,79              0,00   0,00

      G/31O/23000/00  DIETAS                              13.600,00         13.477,03            122,97  99,10         13.477,03              0,00  99,10          3.233,51         10.243,52  23,78          3.233,51              0,00  23,78

      G/31O/23100/00  LOCOMOCION                          10.200,00          9.307,01            892,99  91,25          9.307,01              0,00  91,25          4.251,07          5.055,94  41,68          4.251,07              0,00  41,68

      G/31O/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION               408.000,00        408.000,00              0,00 100,00        408.000,00              0,00 100,00        272.000,00        136.000,00  66,67        272.000,00              0,00  66,67

*     00  Servicios Centrales                          1.190.917,00        651.922,02        538.994,98  54,74        651.922,02              0,00  54,74        357.372,50        294.549,52  30,01        357.372,50              0,00  30,01

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.190.917,00        651.922,02        538.994,98  54,74        651.922,02              0,00  54,74        357.372,50        294.549,52  30,01        357.372,50              0,00  30,01

      G/31O/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           44.062,50         44.062,50              0,00 100,00         44.062,50              0,00 100,00         43.604,91            457,59  98,96         43.604,91              0,00  98,96

      G/31O/44101/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          232.000,00        100.000,00        132.000,00  43,10         91.125,25          8.874,75  39,28              0,00         91.125,25   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/44104/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00         17.625,00              0,00 100,00         17.625,00              0,00 100,00          8.812,50          8.812,50  50,00          8.812,50              0,00  50,00

      G/31O/44121/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00         17.625,00              0,00 100,00         17.625,00              0,00 100,00          8.812,50          8.812,50  50,00          8.812,50              0,00  50,00

      G/31O/44123/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00         17.625,00              0,00 100,00         17.625,00              0,00 100,00          8.812,50          8.812,50  50,00          8.812,50              0,00  50,00

      G/31O/44139/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00         17.625,00              0,00 100,00         17.625,00              0,00 100,00          8.812,50          8.812,50  50,00          8.812,50              0,00  50,00

      G/31O/44141/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00         17.625,00              0,00 100,00         17.625,00              0,00 100,00          8.812,50          8.812,50  50,00          8.812,50              0,00  50,00

      G/31O/47305/00  A EMPRESAS PRIVADAS                332.306,50              0,00        332.306,50   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/48300/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.976.910,00      1.700.000,00        276.910,00  85,99        305.220,21      1.394.779,79  15,44         73.614,43        231.605,78   3,72         73.614,43              0,00   3,72

*     00  Servicios Centrales                          2.673.404,00      1.932.187,50        741.216,50  72,27        528.532,96      1.403.654,54  19,77        161.281,84        367.251,12   6,03        161.281,84              0,00   6,03

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.673.404,00      1.932.187,50        741.216,50  72,27        528.532,96      1.403.654,54  19,77        161.281,84        367.251,12   6,03        161.281,84              0,00   6,03

      G/31O/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                70.000,00         17.612,76         52.387,24  25,16         17.612,76              0,00  25,16         17.612,76              0,00  25,16         17.612,76              0,00  25,16

      G/31O/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00         16.669,30        -16.669,30   0,00         16.669,30              0,00   0,00         16.669,30              0,00   0,00         16.669,30              0,00   0,00

      G/31O/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        850.000,00        635.313,07        214.686,93  74,74        135.313,07        500.000,00  15,92         33.184,25        102.128,82   3,90         33.184,25              0,00   3,90

*     00  Servicios Centrales                            920.000,00        669.595,13        250.404,87  72,78        169.595,13        500.000,00  18,43         67.466,31        102.128,82   7,33         67.466,31              0,00   7,33

**    6  INVERSIONES REALES                              920.000,00        669.595,13        250.404,87  72,78        169.595,13        500.000,00  18,43         67.466,31        102.128,82   7,33         67.466,31              0,00   7,33

      G/31O/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                 4.803,60          4.803,60              0,00 100,00          4.803,60              0,00 100,00          4.803,60              0,00 100,00          4.803,60              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                              4.803,60          4.803,60              0,00 100,00          4.803,60              0,00 100,00          4.803,60              0,00 100,00          4.803,60              0,00 100,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                               4.803,60          4.803,60              0,00 100,00          4.803,60              0,00 100,00          4.803,60              0,00 100,00          4.803,60              0,00 100,00
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      G/31O/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                245.894,00              0,00        245.894,00              0,00

      G/31O/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 28.830,00              0,00         28.830,00              0,00

      G/31O/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 44.162,00              0,00         44.162,00              0,00

      G/31O/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                70.844,00              0,00         70.844,00              0,00

      G/31O/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             194.478,00              0,00        194.478,00              0,00

      G/31O/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             342.463,00              0,00        342.463,00              0,00

      G/31O/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                14.923,00              0,00         14.923,00              0,00

      G/31O/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               254.169,00              0,00        254.169,00              0,00

      G/31O/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 1.232,00              0,00          1.232,00              0,00

      G/31O/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                47.968,00              0,00         47.968,00              0,00

      G/31O/17002/00  INCREMENTO RETRIBUTI                 6.073,00              0,00          6.073,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.251.036,00              0,00      1.251.036,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.251.036,00              0,00      1.251.036,00              0,00

      G/31O/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/31O/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.674,00              0,00          2.674,00              0,00

      G/31O/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               716.103,00       -250.000,00        466.103,00              0,00

      G/31O/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               172.340,00              0,00        172.340,00              0,00

      G/31O/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         15.000,00         15.000,00              0,00

      G/31O/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            65.000,00              0,00         65.000,00              0,00

      G/31O/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/31O/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/23000/00  DIETAS                              13.600,00              0,00         13.600,00              0,00

      G/31O/23100/00  LOCOMOCION                          10.200,00              0,00         10.200,00              0,00

      G/31O/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION               408.000,00              0,00        408.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.425.917,00       -235.000,00      1.190.917,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.425.917,00       -235.000,00      1.190.917,00              0,00

      G/31O/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS                0,00         44.062,50         44.062,50              0,00

      G/31O/44101/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          232.000,00              0,00        232.000,00              0,00

      G/31O/44104/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/44121/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/44123/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/44139/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/44141/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/47305/00  A EMPRESAS PRIVADAS                791.369,00       -459.062,50        332.306,50              0,00

      G/31O/48300/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.976.910,00              0,00      1.976.910,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.088.404,00       -415.000,00      2.673.404,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.088.404,00       -415.000,00      2.673.404,00              0,00

      G/31O/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/31O/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        600.000,00        250.000,00        850.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            670.000,00        250.000,00        920.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              670.000,00        250.000,00        920.000,00              0,00

      G/31O/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                     0,00          4.803,60          4.803,60              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00          4.803,60          4.803,60              0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00          4.803,60          4.803,60              0,00
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***   123101  SERVICIOS CENTRALES                      6.040.160,60      4.037.235,66      2.002.924,94  66,84      2.133.581,12      1.903.654,54  35,32      1.369.651,66        763.929,46  22,68      1.369.651,66              0,00  22,68

****  1231  I.A.DE PREV. RIESGOS LABORALES             6.040.160,60      4.037.235,66      2.002.924,94  66,84      2.133.581,12      1.903.654,54  35,32      1.369.651,66        763.929,46  22,68      1.369.651,66              0,00  22,68
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***   123101  SERVICIOS CENTRALES                      6.435.357,00       -395.196,40      6.040.160,60              0,00

****  1231  I.A.DE PREV. RIESGOS LABORALES             6.435.357,00       -395.196,40      6.040.160,60              0,00
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  SECCIÓN: 1231      INSTITUTO ANDALUZ DE PREVENCION DE RIESGOS LABORAL          

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            6.040.160,60      4.037.235,66      2.002.924,94  66,84      2.133.581,12      1.903.654,54  35,32      1.369.651,66        763.929,46  22,68      1.369.651,66              0,00  22,68



Junta de Andalucía                                          18.10.2023 22:47:05

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Septiembre

  EJERCICIO: 2023

  SECCIÓN: 1231      INSTITUTO ANDALUZ DE PREVENCION DE RIESGOS LABORAL          

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            6.435.357,00       -395.196,40      6.040.160,60              0,00


